КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА)
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

З ноября 20tб г.

ПОСТАНОВJUIЮ:

лъ 44б -п

<Об утверждении Положения о внутреннем
муниципальном финансовом контроле)

В соответствии со ст. 265, ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1, Утвердить Положение о внутреннем муницип€rльном финансовом контроле(приложение 1),

2. Утвердить состав комиссии по муниципальному финансовому контролю(приложение 2)

з, Утвердить Положение о комиссии по муниципальному финансовому контролю(приложение 3).

4. Контроль за исполнением настояцего постаЕовленшI возлагаю на себя.

глава администраци
А.Т.!емкингородского посел

<Город Таруса>